

Foreningen Venture Village F.M.B.A

Hermudsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2021

Sussi Bianco
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Foreningen Venture Village F.M.B.A
Hermodsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: vej@venturevillage.dk

CVR-nr: 40618902

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at fremme medlemmernes økonomiske interesser ved at: Eje et selskab, der tilbyder attraktive kontorlokale med attraktive basisfaciliteter og et attraktivt miljø for små virksomheder til en attraktive lav husleje. Eje et selskab, der understøtter fællesskab, netværksopbygning og netværksudvikling mellem små virksomheder, der lejer kontorlokaler i selskabet Venture Village ApS. Støtte op om aktiviteter, der fremmer iværksætter- og erhvervsmiljøet og en entreprenant ånd. Støtte op om aktiviteter, der bidrager til erfarings- og videns udveksling blandt medlemmerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 60.849 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 292.380 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.000	0
Personaleomkostninger	1	-17.000	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		60.848	81.194
Ordinært resultat før skat		60.848	81.194
Skat af årets resultat		-945	8
Årets resultat		59.903	81.202
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.848	81.194
Overført resultat		-945	8
I alt		59.903	81.202

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.317	282.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	343.317	282.469
Anlægsaktiver i alt		343.317	282.469
AKTIVER I ALT		343.317	282.469

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		293.317	232.469
Overført resultat		-937	8
Egenkapital i alt		292.380	232.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.069	21.968
Skyldig selskabsskat		21.868	15.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.937	49.992
Gældsforpligtelser i alt		50.937	49.992
PASSIVER I ALT		343.317	282.469

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	232.469	8	232.477
Årets resultat	0	60.848	-945	59.903
Egenkapital, ultimo	0	293.317	-937	292.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Honorarer	17.000	0
Personaleomkostninger i alt	17.000	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Venture Village ApS		2020 kr.	2019 kr.
Kostpris primo		50.000	0
Tilgang		0	50.000
Afgang		0	-0
Kostpris ultimo		50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo		232.469	0
Opskrivning til indre værdi		0	151.275
Andel i årets resultat		60.848	81.194
Udloddet udbytte		-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo		293.317	232.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo		343.317	282.469

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Venture Village ApS, Aarhus	100%	282.469	190.917

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Foreningen har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 3
------------------------------	-----------